
Vinderne af billetter til de respektive arrangementer vil blive adviseret hurtigst muligt efter tilmeldingsdatoen.
Ved samme lejlighed vil yderligere detaljer, om det pågældende arrangement, blive oplyst.

DATO ARRANGEMENT ANTAL TILMELDINGSFRIST

07/01 2012 Sport 2011 14 15/12 2011

Kom med til Sporten´s Gallashow i Boxen i Herning, hvor årets 

sports atleter bliver hyldet og kåret. Vi starter med middag i 

Cabaret Salen i Kongrescentret, hvorfra vi kører med shuttlebus 

til Boxen og Gallashowet, som også bliver vist på TV.

Deltagere : Medlem + 1 familie / gæst

25-26/02 2012 Skitur til Isaberg 10 15/12 2011

Vi rejser fra Roskilde/København tidligt lørdag morgen med 

opsamling på flere lokationer. Efter nogle timers afslappende 

kørsel i luksusbus ankommer vi ved skisportstedet midt på 

formiddagen og er klar på pisterne kort tid efter. Bussen kører fra 

skicenteret kl. 17 til hotellet. Søndag efter morgenmaden kører 

bussen igen til skisportstedet, hvor der er fri leg på pisterne frem 

til kl. 16, hvor vi kører mod Sjælland med ankomst senest 20.30.

Inkl. i turen er bus tur/retur, overnatning m/morgenbuffet samt 

liftkort.

Deltagere : Medlem + 1 familie / gæst

23-25/03 2012 Dayz SeaWest Nymindegab 7 familier 15/12 2011

Årets weekendtur for familien ligger placeret midt i den skønne 

vestjyske natur mellem Henne og Nymindegab – ikke langt fra 

Vesterhavet. Stedet er Dayz SeaWest Nymindegab.                                                                                                       

I „Den Transparente Klit“ finder I et tropisk badeland med 2 

rutsjebaner på 110 og 115 m, modstrømskanal og bølgebassin. Der 

er badmintonbaner, bordtennis, trampoliner, indendørs minigolf, 

bowling, hoppe-loppeland, legerum og spillearkade. Der er mulighed 

for at købe dagligvarer, der er restaurant, pizzeria og grillbar.                                                                                                                                                                                                           

Lørdag aften er der arrangeret spisning med efterfølgende 

bowling.                                                                                                                                                                           

Se mere på www.dayz.dk

Deltagere : Medlem + 1 familie (fx far, mor og to børn)

Program 2012

herning shipping a.s.

personaleforeningen



21/04 2012 Vild med dans 16 15/03 2012

Overrask din partner med en aften på Helle´s Danseinstitut i 

Herning, hvor 2 danseinstruktører vil bruge et par timer på at lære 

os både standard og latindanse. Aftenen afsluttes med en middag 

på en lokal restaurant.

Deltagere : Medlem + ægtefælle/kæreste

5-6/05 2012 Casino Munkebjerg 14 15/03 2012

Vi gentager succesen fra 2009. Oplev suset i ægte Las Vegas stil. 

Arrangementet starter lørdag med eftermiddagskaffe ca kl 15:00. 

Derefter er der frit "spil". Kl 19:00 er der rundvisning og de 

forskellige spil vil blive præsenteret. Den efterfølgende middag 

starter med velkomst drink, efterfulgt af en 4 retters menu. 

Herefter kan man benytte de 150 kr man har fået udleveret i form 

at "lykke-jetoner" og evt egne lommepenge.                                   

Overnatning på hotellet samt stor morgenbuffet + Fri adgang til 

Munkebjerg Fit & Relax.                                                                                

Alle drikkevarer under opholdet (excl velkomstdrink) er for egen 

regning.                                                                                           Se 

evt. mere på www.munkebjerg.dk

Deltagere : Medlem + 1 familie/gæst 

10/06 2012 Legoland 7 familier 15/03 2012

LEGOLAND i Billund har mere end 50 forlystelser for børn og 

børnefamilier. Så uanset om du foretrækker fart, action eller 

hygge er der masser af sjov og oplevelser for hele familien. Alle 

kørende forlystelser er gratis, når entréen er betalt. Så er 

rammerne for en spændende dag med børnene vist sat!! Der bliver 

arrangeret frokost på en af de talrige restauranter i parken... 

nærmere info kommer senere.

Deltagere : Medlem + 1 familie (fx far, mor og to børn)

11/08 2012 Skanderborg Festival 10 15/06 2012

Find festivaltøjet og gummistøvlerne frem og nyd en Lørdag på 

Danmarks Smukkeste Festival under bøgen i Skanderborg. 

Personalforeningen er vært ved en frokost i een af 

festivalspladens mange restauranter ellers er I overladt til 

musikken i skoven.                                                              Nærmere 

detaljer følger når festival programmet er kendt. 

www.smukfest.dk

Deltagere : Medlem + 1 familie/gæst 

22/09 2012 Speedway i Vojens 14 15/06 2012

Oplev Dansk Metal Nordic Speedway Grand Prix i Vojens sammen 

med de danske fans - måske afgøres det her, hvem der bliver 

verdensmester 2012.                                                                                             

Vi mødes til en bid mad, før det går løs i Speedway Centret.

Deltagere : Medlem + 1 familie/gæst 



07/10 2012 Fisketur med kutter 12 15/06 2012

Tag på en spændene tur med M/S Mølboen fra Hansholm på 

havfiskeri og kom hjem med aftensmaden. En oplevelsestur på 

havet for både søulke og landkrabber.

Deltagere : Medlem + 1 familie/gæst 

Ult. November Juletur til Lübeck 10 15/09 2012

En hyggelige juletur til et af de mest traditionsrige julemarkeder i 

Tyskland. Lübeck danner de helt perfekte rammer om et 

julemarked med de gamle bygninger og mange boder. Der vil 

naturligvis også være mulighed for at handle ved den dansk/tysk 

grænse.

Turen starter (med opsamling fra Hanstholm og ned igennem 

Jylland) søndag morgen, og vi regner med at være hjemme hen på 

aftenen om mandagen. Inkl. i turen er bus tur/retur, overnatning i 

Lübeck, 1 x aftensmad og 1 x morgenbuffet.

Deltagere : Medlem + 1 familie/gæst 

08/12 2012 Julefrokost på Martha Stuen i Svendborg 16 15/09 2011

Ja da, selvfølgelig er den på programmet igen igen....Arrangementet 

kræver vist ikke yderligere introduktion. De der måtte have behov 

derfor, vil få mulighed for overnatning på foreningens regning.

Deltagere : Kun for medlemmer

2012 Arrangement på Færøerne 16

Arrangementet er udsat fra sidste års program til 2012. Vi håber, 

at der kan findes en dato, hvor der er muligt at få afholdt 

arrangementet, Så der vil, for de ansatte fra Færøerne, blive 

afholdt et arrangement på Færøerne. Danial er tovholder på dette 

arrangement og vil tage kontakt til I andre, med henblik på at finde 

en dato samt en passende event.

Deltagere : Medlem + ægtefælle/kæreste


